Kính gửi: Các trường có cấp Trung học cơ sở trong huyện.

Thực hiện Công văn số 2974/SGDĐT-GDPT ngày 17/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ninh “V/v phối hợp tổ chức khảo sát thực trạng giáo dục

về năng lượng tái tạo và biến đổi khí hậu trong đội ngũ cán bộ quản lý và giáo

viên các trường THCS”, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường có cấp

THCS triển khai thực hiện, cụ thể như sau:

          1. Đối tượng: Cán bộ quản lý và giáo viên các môn học/hoạt động/nội

dung giáo dục: (1) Khoa học tự nhiên; (2) Công nghệ; (3) Lịch sử và Địa lí; (4)

Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp; (5) Nội dung giáo dục địa phương.

          2. Thời gian hoàn thành: Trước ngày 21/9/2024.

          3. Địa chỉ khảo sát trực tuyến
1
:

- Đối với cán bộ quản lý nhà trường: https://bit.ly/47l7t42

- Đối với giáo viên: https://bit.ly/47nNku3

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TP, các PTP (c/đ);

- Như kính gửi (t/h);

- Lưu: VP, THCS2.

              KT. TRƯỞNG PHÒNG

               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Giản Mạnh Tráng

1

1
 Mời quét mã QR: Đối với cán bộ quản lý:   Đối với giáo viên:

UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 609/PGDĐT-THCS

V/v triển khai khảo sát thực trạng

giáo dục về năng lượng tái tạo và biến đổi

khí hậu trong đội ngũ cán bộ quản lý

và giáo viên các trường THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đầm Hà, ngày 18 tháng 9 năm 2024

https://bit.ly/47l7t42
https://bit.ly/47nNku3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T11:25:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Giản Mạnh Tráng<gianmanhtrang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T11:35:51+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!